
                                                             Vilniaus kolegijos 

                                                                                         direktoriaus rinkimų tvarkos aprašo 

         2 priedas 

 

                  

                                                             

 

(Prašymo dalyvauti viešame Vilniaus kolegijos direktoriaus rinkimų konkurse forma) 

 

 

Vilniaus kolegijos tarybos pirmininkui  

 

 

  

PRAŠYMAS DALYVAUTI VIEŠAME VILNIAUS KOLEGIJOS DIREKTORIAUS 

RINKIMŲ KONKURSE     

  

_____________________  

(data)  

Vilnius  

  

  

  

Prašau leisti dalyvauti Vilniaus kolegijos tarybos paskelbtame Vilniaus kolegijos 

direktoriaus rinkimų viešame konkurse.  

 PRIDEDAMA:  

1. Pretendento būti kandidatu į Vilniaus kolegijos direktorius duomenų anketa; 

2. Pretendento būti kandidatu į Vilniaus kolegijos direktorius deklaracija dėl 

nepriekaištingos reputacijos ir interesų konflikto atskleidimo; 

3. Pretendento būti kandidatu į Vilniaus kolegijos direktorius sutikimas dėl asmens 

duomenų tvarkymo; 

4. Pretendento veiklos, jį išrinkus direktoriumi, programa 5 metų laikotarpiui; 

5. Pretendento asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;  

6. Pretendento aukštąjį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 

7. Pretendentui suteiktą mokslo (meno) laipsnį patvirtinančio dokumento kopija; 

8. Pretendento pedagoginę ir vadybinę patirtį patvirtinantys dokumentai (jų kopijos); 

9. lietuvių ir vienos iš trijų Europos Sąjungos kalbų (anglų, vokiečių ar prancūzų) 

mokėjimo lygį patvirtinantys dokumentai (jų kopijos); 

10. (nurodyti kitus skelbime apie Vilniaus kolegijos direktoriaus viešą konkursą nurodytus 

dokumentus arba kuriuos, Pretendento nuomone tikslinga pateikti). 

  

   

  

____________________________________                                          __________________ 

                (vardas, pavardė )                                                                                (parašas)  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


